
UCHWAŁA NR XXXIV/269/09  

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM  

z dnia 4 grudnia 2009 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 406 ust.1 pkt 4 i art. 408 ustawy z dnia 27

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska / Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm./ Rada Miejska

w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przeznaczać  w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej corocznie środki finansowe na udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni

ścieków dla właścicieli nieruchomości – osób fizycznych nie będących przedsiębiorcami.  

§ 2. 1. Wysokość kwot przeznaczonych na pomoc finansową w budowie przydomowych oczyszczalni ścieków

w kolejnych latach określona będzie w corocznych uchwałach budżetowych. 

2. Ustala się  maksymalną wysokość dofinansowania dla jednej przydomowej oczyszczalni ścieków na kwotę

2500 PLN, nie więcej jednak niż 50% kosztów budowy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Franciszek Klimas 

ID: IWEQJ-IDOQJ-ZLJQG-SQCVM-DIDTJ. Podpisany. Strona 1 / 1


